
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
12.02.2024                                                                                                              № 19 
 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка  
 

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, в 
связи с тем, что в здании по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, с Цветнополье, ул. Кирова, д.75, так же осуществляется 
отделением ПАО «Сбербанк» банковская деятельность, руководствуясь 
Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 
кадастровым номером 55:01:140101:2046, площадью 1806 кв.м., 
расположенного по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный 
район, с Цветнополье, ул. Кирова, д.75, отнесенный к землям населенных 
пунктов, с вида разрешенного использования «Магазины (код 4.40)» на вид 
разрешенного использования «Магазины (код 4.4), Банковская и страховая 
деятельность». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 


